
LF-049-HA1  •  Parts Explosion  •  Esquema de piezas  •  Vue éclatée des pièces

English Español Français

* Replace * with Finish Letter Sustitue * con la letra de acabado Remplace * avec la lettre de finition
J PVD Brushed Nickel PVD Niquel Cepillado PVD Nickel Brosse
Y Tuscan Bronze Bronce Toscano Bronze Le Toscan

972-097*

972-098*

950-004

920-512*

941-507*

940-831*

940-832*

950-124

941-142*

949-064C
Gray
Gris
Gris

949-064B
Black
Negra
Noire

974-074

962-075

962-074962-149

949-065C
Gray
Gris
Gris

949-065B
Black
Negra
Noire

931-002




